
Editat la data de: 31-MAY-21

Contul de executie al bugetului local

la data de: 31-MAY-21 Page 11 of28

Sursa de lntegral de la buget

4515476 Comuna Gobadin

Trezorerie Eforie

Veniturile locale

lmpozrt

lmpozitul veniturile din tr

Cote si defalcate din imp

Cote din impozitul p

Sume din cotele defalc

lmpozite taxe pe proprieta

taxa pe cladiri

lncasari/Plati

9,251.478.86

4,190.00

4,190.00 v
2,118,078.44

670,263.44 *
1,447,815.00 -
1,293,558.32

483,823.25 -j
140,908.63 J
342,914.62 -r'
795,518.47 -/
129,738.92 *,1

)

95,853.42 'r'
569,926.13 v.

14,216.60 .-/
2,365,580.00

1,466,897.OO J
898,683.00 v
453,140.97

443,928.97

332,729.97 "r
111,199.00 v

9,212.00 .-t
35,920.00 /
35,920.00 /
75,416.81

75,416.81

75,416.81-/

2,132.59

2,132.59 v,
4,253.50

4,253.50 J
4,686.80

4,678.80 --"
8.00 r/'

167,261 .80

127,550.50 *
127,550.50

39,711.30 -r
255,210.s6

252,750.57 'r
2,459.79

.00

278,300.00 J

Alte taxe utilizarea bunuri

lmpozit

lmpozit

lmpozit

lmpozit

lmpozit

lmpozit

lmpozit

Taxe

Sume

Sume

Sume

lmpozit

lmpozit

lmpozit

Alte

Alte

Venituri

Venituri

Alte

Venituri

Alte

Venituri

Venituri

Venituri

Taxe

Alte

Amenzi,

Venituri

Venituri

Alte

Diverse

Taxe

Venituri

Taxe pe bunurilor,

cladiri de la perso

taxa pe cladiri de

taxa pe teren

terenuri de la pers

taxa pe teren de la

terenul din extravi

de timbru si al

din TVA ( se sc

din taxa pe val

din taxa pe val

mijloacele de tran

mijloacele de trans

mijloacele de trans

si taxe fiscale

si taxe

proprietate

concesiuni si inc

din concesiuni s

dobanzi

din dobanzi

prestari de servi

recuperarea chelt

taxe administrati

de timbru

din taxe adminis

sr confisca

amenzi si alte sa

amenzi si alte sa

penalitati si con

recuperarea chelt

voluntare, altele

din sectiunea de fu

Cod

030000

031 800

040000

0401 00

040400

070000

0701 00

0701 01

070102

070200

070201

070202

070203

070300

1 1 0000

110200

I 1 0600

1 60000

1 60200

1 60201

160202

1 65000

1 80000

1 85000

300000

300500

300530

31 0000

31 0300

330000

332800

340000

340200

345000

350000

3501 00

3501 02

355000

360000

360600

361 400

370000

370300

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

T

venit
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An:

lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

Trezorerie Eforie

heltuieli

BUNURI SI SERVICII

ALTE CHELTUIELI

II ACTIVE NEFINANCIAR

Alte servi publice generale

TUIELI DE PERSON

BUNURI SI SERVICII

ALTE CHELTUIELI

Sursa de

Asigurari

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL

TITLUL

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL X

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL

TITLUL

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL XI

Cod

370400

390000

390700

420000

423400

424100

426500

480000

480 1 00

4801 03

51 0000

51 00001 00000

5'10000200000

51 0000590000

5100007'1 0000

540000

5400001 00000

540000200000

540000590000

61 0000

610000'r 00000

61 0000200000

61 0000590000

6s0000

650000200000

650000570000

650000s80000

650000590000

65000071 0000

660000

6600001 00000

660000200000

660000590000

670000

6700001 00000

670000200000

670000590000

680000

680000'100000

680000200000

680000570000

680000590000

700000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

11,646,728.00

1,822,550.00

1,219,800.00

484,500.00

13,250.00

105,000.00

151 ,950.00

27,050.00

124,200.00

700.00

400,000.00

331,900.00

63,000.00

5,1 00.00

3,281,457.00

372,344.00

34,980.00

2,670,000.00

1 15,'t 33.00

89,000.00

680,1 90.00

259,290.00

419,700.00
'l ,200.00

292,972.00

48,767.00

48,350.00

195,855.00

1,287,662.00

853,1 00.00

8,400.00

400,762.00

25,400.00

1,103,600.00

lncasari/Plati

278,300.00 v
6,596.00

6,596.00 .*'
1,668,757.78

1,104.00 J'
86,545.00 '-

1,581,108.78 -',

796,695.49

796,695.49

796,695.49 '
6,986,763.29

1,258,766.36

882,270.00

262,618.98

10,323.00

'103,554.38

132,871.97

21 ,892.00

1 10,433.97

546.00

238,1 68.88

219,644.00
'1 5,1 17.88

3,407.00

1,305,687.24

299,580.55

28,054.01

796,695.49

108,208.00

73,149.19

59,261 .50

38,836.00

19,689.50

736.00

235,064.70

29,489.00

16,416.71

I 89,1 58.99

899,120.45

608,300.00

4.104.45

269,526.00

1 7,190.00

737,532.70

Disponibil

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

4,659,964.71

563,783.64

337,530.00

221,881 .02

2,927.00

1,445.62

19,078.03

5, 158.00

13,766.03

154.00

161,831.'r2

112,256.00

47,882,12

'1,693.00

1,975,769.76

72,763.45

6,925.99

1 ,873,304.5 1

6,925.00

15,850.81

620,928.50

220,454.00

400,010.50

464.00

57,907.30

19,278.00

31,933.29

6,696.01

388,541.5s

244,800.00

4,295.55

131,236.00

8,210.00

366,067.30

Venituri

Venituri

din sectiunea de fu

valorificarea uno

vanzarea unor bun

Subventii

Subventii

Subventii

la bugetul de sta

acordarea aju

bugetul de stat

Programului Nationa

Sume de la UE/alti don

Fondul E de Dezvoltare

bugetelor locale

Autoritati

TITLUL I

TITLUL II

si actiuni

,TUIELI DE PERSON

Ordine si siguranta na

ELTUIELI DE PERSON

TITLUL

BUNURI SI SERVICII

ALTE CHELTUIELI

lnva

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

ASISTENTA SOCIALATITLUL

TITLUL X ECTE CU FINANTARE

ALTE CHELTUIELI

ACTIVE NEFINANCIAR

Sanatate

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL XI

LTUIELI DE PERSON

SI SERVICII

ALTE CHELTUIELI

Cultura, si religie

TUIELI DE PERSON

URI SI SERVICII

TE CHELTUIELI

asistenta sociala

HELTUIELI DE PERSON

SI SERVICII

TITLUL IX

TITLUL XI

ASISTENTA SOCIALA

TE CHELTUIELI

Locuinte, si dezvolta
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Sursa de lntegral de Ia buget

5476 Comuna Cobadin

1 Trezorerie Eforie

TUIELI DE PERSON

BUNURI SI SERVICII

ALTE CHELTUIELI

IIACTIVE NEFINANCIAR

Cod

7000001 00000

700000200000

700000590000

70000071 0000

740000

740000200000

840000

840000200000

84000071 0000

Credite

359,600.00

635,000.00

7,000.00

102,000.00

720,000.00

720,000.00

1,906,347.00

5,000.00

1,901,347.00

.00

Sef serviciu ,

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL

TITLUL

lncasari/Plati

202,482.00

460,843.20

4,273.00

69,934.50

576,674.95

576,674.95

1,543,6'14.54

668.95

1,542,945.59

2,264,715.57

Disponibil

157,118.00

174, 1 56.80

2,727.00

32,065.50

143,325.05

143,325.05

362,732.46

4,331.05

358,401.41

.00

Protectia

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

T

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL ACTIVE NEFINANCIAR

TDEFICIT

lntocmit ,


